
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE PERSONALE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott. Antonio Del Giudice 
 

                                   Registro  Generale n.  1576       del      29/10/13       
Registro  Settore  n. 109  del 24/10/2013  

 
OGGETTO : Liquidazione competenze per elaborazioni relative alla gestione paghe ed adempimenti collegati, 
relative al periodo Ottobre 2013  C.I.G. ZA50A3B487. 
       
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 1951 del 07/12/2010 
- impegno n. 13 del 02/11/2010 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_29/10/13_________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
 IL RESPONSABILE DEL PERSONALE         

Dott. Antonio Del Giudice                        
                                      

 1
  



 2

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

__________________ 
 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 
Servizio Personale 
Responsabile dott. Antonio Del Giudice 
 
Oggetto: Competenze per elaborazioni relative alla gestione paghe ed adempimenti collegati, 
relative al periodo Ottobre 2013  C.I.G. ZA50A3B487. 
 

IL RESPONSABILE   
Premesso: 

che con determinazione del Settore Personale n. 06  del 25/01/2013 veniva affidato ai sensi 
dell’art.14 c.3) lett.d) alla Data Line Campania srl il servizio di gestione paghe del personale 
dipendente e connessi adempimenti per un periodo di anni uno con decorrenza 01/01/2013; 

 
Visto che la ditta, in relazione al servizio di cui sopra, ha presentato regolare fattura n. 25     

del 18/10/2013, relativa al mese di ottobre 2013 per complessivi  € 1402,02   di cui € 44,20 per 
C.P.A. ed € 252,82 per IVA al 22%; 

 
accertato che il servizio è  stato regolarmente eseguito; 
 
visto il C.I.G. ZA50A3B487; 
 
visto il TUEL n°267/2000; 
 
visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n. 136/2010 sulla 

“tracciabilità dei flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”; 
 

 
DETERMINA 

 
� la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
� liquidare alla ditta DATA LINE CAMPANIA S.R.L. – Via A. Ciccone n. 76 – 80039 Saviano 

P.IVA 06203631210 a fronte della fattura n. 25 del 18/10/2013 la  somma complessiva di € 
1402,02 di cui € 44,20 per C.P.A. e 252,82 per IVA al 22% per il servizio di gestione paghe del 
personale dipendente e connessi adempimenti per il periodo ottobre 2013 mediante bonifico 
bancario c/o BNL filiale Saviano –   IBAN ITxxxxx; 

 
� La spesa di € 1402,02 è impegnata sul cap. 25/0 bil. 2013 
 
� trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti consequenziali. 
 

 
 

Il Responsabile del Personale  
Dott.Antonio Del Giudice 


